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OmaKannan kayttdjamaarat eri kunnissa vuonna 2022

Kunnat hyvinvointialueittain

Ita-Uudenmaan hyvinvointialue
Askola

Lapinjarvi

Loviisa

Myrskyla

Porvoo

Pukkila

Sipoo

Keski-Uudenmaan hyvinvointialue
Hyvinkaa

Jarvenpaa

Mantsala

Nurmijarvi

Pornainen

Tuusula

Lansi-Uudenmaan hyvinvointialue
Espoo

Hanko

Inkoo

Karkkila

Kauniainen

Kirkkonummi

Lohja

Raasepori

Siuntio

Vihti

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
Kerava

Vantaa

Varsinais-Suomen hyvinvointialue
Aura

Kaarina

Kemidnsaari

Koski Tl

Kustavi

Laitila

Lieto

Loimaa

Marttila

Masku

Mynamaki

Naantali

OmakKannan kayttajat

62 091
2974
1411
8938
1051
32329
1086
14 302
134 652
31451
31507
13 078
28671
3158
26787
321 555
206 050
4 845
3369
5345

7 205
26 952
28970
16 119
3926
18774
184 321
25054
159 267
310 634
2338
23169
3692
1161
630

4 662
12714
8971
1096
5976
4586
12973

Kayttajia kunnan vakiluvusta

62,7 %
62,4 %
56,0 %
61,4 %
59,6 %
63,1 %
60,0 %
64,1 %
66,3 %
67,2 %
69,0 %
62,6 %
64,5 %
63,1 %
66,3 %
66,1 %
67,5%
61,9 %
62,6 %
62,2 %
70,1 %
66,2 %
63,3 %
59,0 %
63,1 %
64,8 %
65,7 %
66,5 %
65,6 %
64,0 %
58,9 %
64,7 %
56,3 %
52,2 %
66,1 %
55,7 %
62,0 %
58,2 %
55,4 %
62,0 %
60,8 %
65,4 %
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Kela / Kanta-palvelut 23.3.2023
Kunnat hyvinvointialueittain OmakKannan kayttdjat Kayttajia kunnan vakiluvusta
Nousiainen 2779 59,8 %
Oripaa 691 52,4 %
Paimio 6776 60,8 %
Parainen 8 966 59,8 %
Pyharanta 1164 59,3 %
Poytya 4 456 54,6 %
Raisio 16 094 64,5 %
Rusko 3908 60,7 %
Salo 31052 60,9 %
Sauvo 1706 58,5 %
Somero 4678 55,5%
Taivassalo 1000 59,2 %
Turku 134726 68,1 %
Uusikaupunki 9341 61,8 %
Vehmaa 1329 59,5 %
Satakunnan hyvinvointialue 128 187 60,3 %
Eura 6 624 58,8 %
Eurajoki 5381 58,4 %
Harjavalta 4199 62,1%
Huittinen 5696 58,4 %
Jamijarvi 823 48,9 %
Kankaanpai 6 636 53,0%
Karvia 1070 47,8 %
Kokemaki 4172 60,4 %
Merikarvia 1526 51,4 %
Nakkila 3033 59,8 %
Pomarkku 1066 53,8 %
Pori 51302 61,6 %
Rauma 24 384 63,0%
Siikainen 639 48,9 %
Sakyla 3930 61,2 %
Ulvila 7 706 61,2 %
Kanta-Hameen hyvinvointialue 105 190 62,0 %
Forssa 9803 59,6 %
Hattula 5717 61,1 %
Hausjarvi 4 956 61,6 %
Humppila 1183 54,7 %
Hameenlinna 43 060 63,3%
Janakkala 9 882 60,7 %
Jokioinen 2936 58,9 %
Loppi 4 562 58,9 %
Riihimaki 18 378 64,8 %
Tammela 3442 58,5 %

Ypija 1271 56,8 %
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Kela / Kanta-palvelut 23.3.2023
Kunnat hyvinvointialueittain OmakKannan kayttdjat Kayttajia kunnan vakiluvusta
Pirkanmaan hyvinvointialue 341 084 64,0 %
Akaa 10076 61,2 %
Hameenkyro 5963 58,1 %
Ikaalinen 3911 57,5%
Juupajoki 974 55,1 %
Kangasala 20523 62,3%
Kihnio 872 49,2 %
Kuhmoinen 1173 55,4 %
Lempaala 15 140 61,6 %
Mantta-Vilppula 5426 58,0 %
Nokia 22203 62,8 %
Orivesi 5296 59,2 %
Parkano 3210 51,4 %
Pirkkala 13222 64,8 %
Punkalaidun 1395 52,1%
Palkane 3654 57,5%
Ruovesi 2 348 57,1 %
Sastamala 13740 57,9 %
Tampere 169 452 68,0 %
Urjala 2 664 58,3 %
Valkeakoski 12 938 62,4 %
Vesilahti 2714 60,2 %
Virrat 3555 55,6 %
Yl6jarvi 20635 61,4 %
Piijat-Hameen hyvinvointialue 130078 63,6 %
Asikkala 4958 61,8 %
Hartola 1434 55,7 %
Heinola 11145 61,5 %
Hollola 14578 63,5 %
litti 3905 60,0 %
Karkola 2671 63,6 %
Lahti 78 425 65,2 %
Orimattila 9508 60,4 %
Padasjoki 1561 56,7 %
Sysma 1893 53,9 %
Kymenlaakson hyvinvointialue 102 013 63,9 %
Hamina 12 188 62,3 %
Kotka 33162 65,5 %
Kouvola 50 697 63,8 %
Miehikkala 993 55,4 %
Pyhtaa 3133 61,2 %

Virolahti 1840 61,6 %
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Kela / Kanta-palvelut 23.3.2023
Kunnat hyvinvointialueittain OmakKannan kayttdjat Kayttajia kunnan vakiluvusta
Etela-Karjalan hyvinvointialue 77 193 61,6 %
Imatra 15578 61,7 %
Lappeenranta 45 456 62,5%
Lemi 1603 55,5 %
Luumaki 2 600 58,8 %
Parikkala 2593 58,4 %
Rautjarvi 1759 56,8 %
Ruokolahti 2945 60,8 %
Savitaipale 1826 56,1 %
Taipalsaari 2833 62,1%
Etela-Savon hyvinvointialue 79 658 61,0 %
Enonkoski 741 55,3 %
Hirvensalmi 1205 57,5%
Juva 3112 53,9%
Kangasniemi 2875 55,8 %
Mikkeli 32529 62,6 %
Mantyharju 3245 58,3 %
Pertunmaa 900 56,2 %
Pieksamaki 10781 63,1%
Puumala 1233 58,5 %
Rantasalmi 1764 533%
Savonlinna 19979 62,3%
Sulkava 1294 54,5 %
Pohjois-Savon hyvinvointialue 156 314 63,1 %
lisalmi 12 533 60,3 %
Joroinen 2611 57,5 %
Kaavi 1565 58,2 %
Keitele 1133 55,9 %
Kiuruvesi 4135 54,4 %
Kuopio 81407 66,4 %
Lapinlahtu 5420 59,6 %
Leppavirta 5521 60,2 %
Pielavesi 2198 53,1%
Rautalampi 1668 56,3 %
Rautavaara 782 53,0%
Siilinjarvi 13513 63,6 %
Sonkajarvi 2 045 55,7 %
Suonenjoki 4113 60,8 %
Tervo 806 55,9 %
Tuusniemi 1398 58,4 %
Varkaus 12 478 63,1%
Vesanto 1074 56,7 %

Vierema 1914 55,9 %
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Kunnat hyvinvointialueittain OmakKannan kayttdjat Kayttajia kunnan vakiluvusta
Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 104 009 64,0 %
Heinavesi 1861 60,8 %
llomantsi 2705 60,2 %
Joensuu 52 586 67,8 %
Juuka 2426 55,7 %
Kitee 5878 60,4 %
Kontiolahti 9643 63,6 %
Lieksa 6 086 58,7 %
Liperi 7 384 61,8 %
Nurmes 5270 57,0 %
Outokumpu 4080 63,2 %
Polvijarvi 2394 58,6 %
Raakkyla 1157 59,1 %
Tohmajarvi 2 539 61,0%
Keski-Suomen hyvinvointialue 172 079 63,1%
Hankasalmi 2 646 57,4 %
Joutsa 2403 57,6 %
Jyvaskyla 98 820 67,7 %
Jamsa 11 502 59,4 %
Kannonkoski 692 54,5 %
Karstula 2185 59,6 %
Keuruu 5371 58,1 %
Kinnula 779 50,2 %
Kivijarvi 569 53,5%
Konnevesi 1376 54,6 %
Kyyjarvi 632 52,8%
Laukaa 11 022 58,7 %
Luhanka 399 57,6 %
Multia 753 50,9 %
Muurame 6 447 61,5%
Petdjavesi 2 089 57,2 %
Pihtipudas 2 160 57,1%
Saarijarvi 4989 55,6 %
Toivakka 1274 52,9 %
Uurainen 1895 52,8 %
Viitasaari 3391 57,0 %
Ainekoski 10 685 58,9 %
Eteld-Pohjanmaan hyvinvointialue 111 360 58,4 %
Alajarvi 5067 55,2 %
Alavus 5591 50,3 %
Evijarvi 1286 54,8 %
llmajoki 7310 59,1 %
Isojoki 961 51,8%

Isokyrd 2427 55,1 %
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Kunnat hyvinvointialueittain OmakKannan kayttdjat Kayttajia kunnan vakiluvusta
Karijoki 641 53,4 %
Kauhajoki 6928 54,3 %
Kauhava 8 060 53,3%
Kuortane 1884 54,8 %
Kurikka 11254 56,6 %
Lappajarvi 1554 55,1 %
Lapua 8074 57,2 %
Seindjoki 42 051 64,4 %
Soini 1020 52,5%
Teuva 2 607 53,6 %
Vimpeli 1611 60,3 %
Ahtéri 3034 56,1 %
Pohjanmaan hyvinvointialue 103 477 58,7 %
Kaskinen 709 56,4 %
Korsnas 1087 53,7 %
Kristiinankaupunki 3506 56,1 %
Kruunupyy 3771 58,9 %
Laihia 4534 58,0 %
Luoto 2962 51,7 %
Maalahti 2920 533%
Mustasaari 10 905 55,4 %
Nérpio 4 647 48,5 %
Pedersoren kunta 6108 54,5 %
Pietarsaari 11379 59,3 %
Uusikaarlepyy 3988 53,6 %
Vaasa 43 775 64,4 %
Voyri 3186 50,6 %
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue 41931 61,8 %
Halsua 613 58,3 %
Kannus 3347 62,6 %
Kaustinen 2 566 61,2 %
Kokkola 30094 62,6 %
Lestijarvi 421 60,5 %
Perho 1388 52,3%
Toholampi 1687 58,2 %
Veteli 1815 61,6 %
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 257 360 61,8 %
Alavieska 1332 54,4 %
Haapajarvi 3912 58,5 %
Haapavesi 3 605 54,6 %
Hailuoto 552 57,4 %
li 5541 56,2 %
Kalajoki 7128 57,8 %

Kempele 12 159 63,1%
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Kuusamo
Karsamaki
Liminka
Lumijoki
Merijarvi
Muhos
Nivala
Oulainen
Oulu
Pudasjarvi
Pyhajoki
Pyhajarvi
Pyhanta
Raahe
Reisjarvi
Sievi
Siikajoki
Siikalatva
Taivalkoski
Tyrnava
Utajarvi
Vaala
Ylivieska
Kainuun hyvinvointialue
Hyrynsalmi
Kajaani
Kuhmo
Paltamo
Puolanka
Ristijarvi
Sotkamo
Suomussalmi
Lapin hyvinvointialue
Enontekio
Inari

Kemi
Kemijarvi
Keminmaa
Kittila
Kolari
Muonio
Pelkosenniemi
Pello

Posio
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OmakKannan kayttdjat

8749
1236
5748
1111
542
5272
5 896
4182
139 853
4 206
1632
2670
824

14 058
1337
2504
2580
2738
2 066
3535
1406
1528
9458
41 545
1143
22 363
4222
1771
1332
680

6 029
4 005
112 412
1055
4541
12 255
4 389
4968
4139
2515
1390
5901
2123
1697

Kayttajia kunnan vakiluvusta

57,8 %
50,0 %
56,0 %
55,9 %
50,7 %
59,3 %
56,7 %
59,5%
66,0 %
55,4 %
54,5 %
55,3 %
50,3 %
58,4 %
50,7 %
52,9 %
52,7 %
54,4 %
54,1 %
53,9 %
55,7 %
58,2 %
61,8 %
58,9 %
54,6 %
61,6 %
54,4 %
57,1 %
55,9 %
57,8 %
58,2 %
54,4 %
64,0 %
58,2 %
64,5 %
62,8 %
62,7 %
63,9 %
62,4 %
63,1 %
60,9 %
62,7 %
65,0 %
56,6 %
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Kunnat hyvinvointialueittain OmakKannan kayttdjat Kayttajia kunnan vakiluvusta
Ranua 2019 55,8 %
Rovaniemi 43 134 66,8 %
Salla 2 056 61,6 %
Savukoski 573 58,0 %
Simo 1669 58,0 %
Sodankyla 5136 63,2 %
Tervola 1552 54,3 %
Tornio 13631 64,2 %
Utsjoki 712 60,3 %
Ylitornio 2267 59,9 %
Helsingin kaupunki 453 662 68,2 %
Helsinki 453 662 68,2 %
Ahvenanmaa 14 119 46,4 %
Brando 200 44,3 %
Eckero 408 43,3 %
Finstrom 1064 40,9 %
Foglo 207 41,1 %
Geta 197 38,9 %
Hammarland 707 43,2 %
Jomala 2 683 47,8 %
Kumlinge 137 44,8 %
Kokar 96 43,0%
Lemland 986 46,2 %
Lumparland 171 47,4 %
Maarianhamina - Mariehamn 5933 50,3 %
Saltvik 714 39,8 %
Sottunga 44 39,6 %
Sund 407 40,6 %
Vardo 165 36,7 %

Lahde: Tilastokeskus, Vaeston ennakkotilasto

Kela FPA Kanta-palvelut / Kanta tjansterna
PL 450, 00056 Kela
kanta@kanta.fi



